//
BREJETUBA

0  0

PORTARIA N° 1313/2018

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando r princípios constitucionais de moralidade,

legalidade, pubiicidadé e eficiência; . . .

~  . Considerando tratar-se de cargo em substitüição nos termos

do,àrtigp 33 e 35 do Estatuto do Servidor e; - .

.  , Considerando que a substituição depende de ato dó Poder.

Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. ' ■ ' ■ ,

"  ■ . ■ ,

,0 I^REFEITO EM EXERCÍCIO DE BREJETUBA/ES, SR. SAMUEL QUIRÍNO
DE OLIVEIRA, no uso de ̂y^sIatribuiçQes_queJhe confere o artigo 59 da Lei

Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

i  *

RESOLVE:

Art.1°- Nomear KAROLAINE,^EREIRA^ORLANDO, em substituição da
•' \ 15 do Dezembro do 199S

servidora MARINEIDE CASSIA DE SOUZA, que encontra-se d,e licença

materhidade,v.para o cargo de Atendente.

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

" \ ''D ' \ '■
n)ij Brejetuba-ES, 03 de janeifõ dé-ZOIS.

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA,

Prefeito em Exercício de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES